
UCHWAŁA NR XXXII/234/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze, 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych oraz informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury 

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zakres i formę informacji za I półrocze o: 

1) przebiegu wykonania budżetu, 

2) kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których 
mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, 

3) przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury. 

§ 2. 1.  Informację o przebiegu wykonania budżetu sporządza się w formie pisemnej i składa się z części 
tabelarycznej i opisowej. 

2. Część tabelaryczna zawiera plan wg stanu na dzień 30 czerwca danego roku budżetowego i wykonanie 
za I półrocze oraz wskaźnik procentowy wykonania w stosunku do planu: 

1) dochodów w szczegółowości określonej w załączniku do uchwały budżetowej, 

2) wydatków w szczegółowości określonej w załączniku do uchwały budżetowej, 

3) wydatków majątkowych w szczegółowości określonej w załączniku do uchwały budżetowej, 

4) przychodów i rozchodów w szczegółowości określonej w załączniku do uchwały budżetowej, 

5) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w szczegółowości określonej w załączniku do uchwały budżetowej, 

6) dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych zadań bieżących gmin z dotacji otrzymanych 
z budżetu państwa w szczegółowości określonej w załączniku do uchwały budżetowej, 

7) dotacji na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych w szczegółowości określonej w załączniku do uchwały budżetowej, 

8) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
w szczegółowości określonej w załączniku do uchwały budżetowej 

3. Część opisowa zawiera: 

1) zwięzły komentarz dotyczący przebiegu realizacji dochodów i wydatków budżetowych oraz osiągniętego 
wyniku budżetu, 

2) dane dotyczące planu i wykonania przychodów i rozchodów budżetu, z określeniem źródeł przychodów 
i rodzajów rozchodów w okresie sprawozdawczym. 

§ 3. 1.  Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej sporządza się w formie 
tabelarycznej. 

2. Część tabelaryczna zawiera plan wg stanu na dzień 1 stycznia i 30 czerwca danego roku budżetowego 
i wykonanie za I półrocze oraz wskaźnik procentowy wykonania w stosunku do planu: 

a) dochodów bieżących i majątkowych, 

b) wydatków bieżących i majątkowych, 

c) dochodów ze sprzedaży majątku, 

Id: E2DC4A77-0EC5-45F9-B331-B4E5D74CAF42. Podpisany Strona 1 z 2



d) wydatków z tytułu poręczeń i gwarancji, 

e) wydatków na obsługę długu, 

f) przychodów i rozchodów. 

g) informację o zadłużeniu Miasta wg stanu na dzień 30 czerwca roku bieżącego. 

§ 4. 1.  Informację o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych sporządza się w formie tabelarycznej. 

2. Część tabelaryczna zawiera: 

1) nazwę przedsięwzięcia, 

2) plan realizacji przedsięwzięcia, 

3) wykonanie z realizacji przedsięwzięcia za I półrocze, 

4) stopień realizacji przedsięwzięcia. 

§ 5. 1.  Informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury sporządza 
się w formie opisowej i tabelarycznej. 

1) część opisowa przedstawia sprawozdanie z wykonania planu finansowego za I półrocze, 

2) część tabelaryczna przedstawia: 

a) sprawozdanie z wykonania planu finansowego za I półrocze z uwzględnieniem: planu, wykonania oraz 
wskaźnika procentowego wykonania w stosunku do planu, 

b) dodatkową informację o stanie zobowiązań, w tym wymagalnych, 

c) informację o stanie należności, w tym wymagalnych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr LXV/352/2010 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Szczyrk za pierwsze półrocze 
roku budżetowego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

Id: E2DC4A77-0EC5-45F9-B331-B4E5D74CAF42. Podpisany Strona 2 z 2




